
Zarządzenie Nr 18/2014

Wójta Gminy Milejczyce

z dnia 18 grudnia 2014r.

w sprawie wykazu stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Milejczyce, na których
są wykonywane prace w warunkach szczególnych lub o szczególnym charakterze

Na podstawie art.  33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/Dz.U z
2013r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318, z 2014r. poz. 379, poz.1072/ oraz art. 41 ust. 4 ustawy z
dnia 19 grudnia 2008r. o emeryturach pomostowych /Dz.U Nr 237, poz.1656, z 2011r. Nr 75,
poz. 398, Nr 138, poz.808, Nr 171, poz.1016, z 2012r. poz.637/ zarządzam co następuje:

§1. Ustalam wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Milejczyce, na których wykonywane
są prace w warunkach szczególnych lub o szczególnym charakterze:

Lp
.

Stanowisko pracy Liczba
stanowisk

Numer
załącznika

Numer  rodzaju
pracy

1. Kierowca samochodu 
ciężarowego-bojowego w 
Ochotniczej Straży Pożarnej

1 2 09  Prace 
kierowców 
pojazdów 
uprzywilejowanyc
h 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 8/2012 Wójta Gminy Milejczyce z dnia 25 maja 2012r. w
sprawie wykazu stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Milejczyce na których są wykonywane
prace w warunkach szczególnych lub o szczególnym charakterze

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarz Gminy.

§ 4.  Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania,  za  wyjątkiem §1,  który  ma moc
obowiązującą  od dnia 01 stycznia 2010r.

                                                                                                                         WÓJT

                                                                                                               Jerzy Iwanowiec


